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Mepmckuu Kpan, Nepmb, ynuua KocMoHaBTa

bensesa, 17

10 714 300 #

Mepmckuin kpan, Mepmb, ynuua KocmoHaeTa bensesa, 17

Okpyr

Mepmb, NHAYCTPUANbHbIA PanioH

Ynuua

KBapTupa

BbicoTa MOTO/IKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTpOMKeE

yanua KocMoHaBTa bensesa

2.58 m

37.8 m°

5.7 M°

61.4 M*

3/15

lponam

KBapTupsbl

C oThenkomn

https://perm.move.ru/objects/9288592339

NeBenonmeHnT-I0r, leBenonmeHT-I0r

79391108727

move.ru

5 12.6



https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_industrialnyy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_kosmonavta_belyaeva/
https://perm.move.ru/kvartiry/
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61.4 KB.M., Ha 3 3Ta)ke. HOBbIN XXWJION KOMMJIEKC
«lOl" Ha bensesa» oT Cneynann3npoBaHHOro
3acTponmka «bensesa 17» pacrnonoxeH no
agpecy: r. lMepmb, ynuua KocmoHaBTa bensesa.
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